

## CALCOLO INCIDENZA MANODOPERA

0

Importo lordo lavori: € 244.829,83			Totale Costo sicurezza: € 8.545,22			Incidenza sicurezza: 3,49 %			Incid. media manodopera (su Imp.Lordo lavori) : 12,70 % Incid. media manodopera (su Imp.Netto lavori) : 12,86%							
COSTO DI COSTRUZIONE																
Rif.El. Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applicazi.	Prezzo x Quantità	Utili Imp.	Spese Generali	Spese Sicurez.	% Materia.	Materiali x Quantità	% Noli	Noli x Quantità	% Trasporti	Trasporti x Quantità	Costo Manodop.	Incidenza Manodop.	
8.1.6.2	Fornitura e posa in opera di serramenti	373,424	518,30	193.545,66										11.612,74	6,00	
8.1.9.2	Fornitura e posa in opera di portoncino	27,54	544,40	14.992,78										749,64	5,00	
8.4.5	Sovrapprezzo agli artt. 8.1.3, 8.1.4, 8.	55	31,90	1.754,50										,00	,00	
8.5.2.1	Fornitura e collocazione di tende alla v	326,704	24,40	7.971,58										2.232,04	28,00	
11.3.1	Tinteggiatura per interni con pittura a	28,8	10,80	311,04										149,30	48,00	
11.5.1	Verniciatura di cancellate, ringhiere e	203,791	22,80	4.646,43										2.369,68	51,00	
21.1.17	Rimozione di infissi interni od esterni	400,964	14,20	5.693,69										4.384,14	77,00	
21.1.18	Rimozione di controsoffitto di qualsiasi	28,8	4,26	122,69										94,47	77,00	
21.1.19	Rimozione di orditura di qualsiasi mater	28,8	4,69	135,07										104,00	77,00	
21.1.26	Trasporto alle pubbliche discariche del	27,94	24,70	690,12										,00	,00	
AN.1	Formazione di pareti interne in cartonge	28,8	55,25	1.591,20	144,58	173,66			1.008,00					264,96	20,81	
AN.2	Ripristino stipiti verticali e orizzonta	150	87,21	13.081,50	1.189,50	1.428,00			1.500,00					8.964,00	85,66	
AN.3	Smontaggio, riparazione e ricollocazione	2,64	111,20	293,57	26,69	32,02			52,80					182,05	77,52	
			244.829,83		1.360,77	1.633,69			2.560,80			31.107,02				